UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu nhà thầu Vận chuyển đưa đón đoàn Người có công với cách mạng đi

điều dưỡng tập trung đợt 4 năm 2023 tại Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc

Người có công - Công tác xã hội tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 1031/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/4 /2023 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, gói thầu: Vận chuyển đưa đón đoàn Người có công với cách mạng

đi điều dưỡng tập trung đợt 4 năm 2023 tại Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc

Người có công - Công tác xã hội tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 28/4/2023;

Theo đề nghị của Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Người có công;

Văn phòng, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu nhà thầu Vận chuyển đưa đón đoàn Người có công với

cách mạng đi điều dưỡng tập trung đợt 4 năm 2023 tại Trung tâm Điều dưỡng và

Chăm sóc Người có công - Công tác xã hội tỉnh Khánh Hòa, với các nội dung sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Dịch vụ - Thương mại và Vận tải

Cao Toàn.

Người đại diện: Ngụy Cao Toàn         ; Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: Phường Nghĩa Đức, Thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Điện thoại: 0905844633

Tài khoản số: 6351.0000.481189  tại  Ngân hàng Đầu tư và Phát triển tỉnh

Đắk Nông.

Tên tài khoản thụ hưởng: Công ty TNHH Dịch vụ - Thương mại và Vận tải

Cao Toàn.

2. Giá trị hợp đồng: 66.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi sáu triệu đồng

chẵn), giá trên đã bao gồm thuế VAT.

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.

Điều 2. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Người có công; Chánh

Văn phòng, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông và Giám đốc

Công ty TNHH Dịch vụ - Thương mại và Vận tải Cao Toàn tổ chức thực hiện các

nội dung ghi tại Điều 1 quyết định này và ký kết hợp đồng thực hiện theo quy

định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Người có công; Chánh Văn phòng,

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, PGĐ (Đ/c Nam);

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

                         Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T08:28:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:38:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:55:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:55:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:56:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:56:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:56:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!